

BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED BHOPAL
(SWITCHGEAR SERVICES DEPARTMENT)

TENDER NOTICE NO. SXX /SWR-INDOOR/11/2011/AKI dated 13/05/2011

Sealed Tenders are invited for site services of BHEL supplied indoor switchgear installed at various sites. Tender documents can be downloaded from BHEL Bhopal website www.bhelbhopal.com and www.bhel.com. Last date for submission of tender documents is 13/06/2011 (11 AM). The tenders shall be opened after 2:30 PM on the same date in front of the bidders or their representative present.

Sr,DGM (SXX)SWE

भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, भोपाल
(स्विचगियर सर्विस विभाग)

निविदा क्रमांक: SXX /SWR-INDOOR/11/2011/AKI दिनांक 13/05/2011

भेल द्वारा विभिन्न स्थलों पर स्थापित इनडोर स्विचगियर की साइट सेवाओं के लिए मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदायें दस्तावेज भेल भोपाल वेबसाइट www.bhelbhopal.com और www.bhel.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं। निविदा दस्तावेज जामा करने की अंतिम तिथि 13/06/2011 को सुबह 11 बजे तक है। निविदाएँ उपस्थित ठेकेदार या उनके प्रतिनिधि के समक्ष उसी दिन समय 2.30 बजे उपरांत खोली जाएंगी।

सीनीयर डीजीएम
(एस एक्स एक्स) एस डब्ल्यू ई